Bu yol 15 verst daha uzun oluyordu, ama daha önce ulaşıyordu şoseye. Hangi yolla gidileceği hakkındaki son kararı kabile komutanı Hasan Bey'e bırakarak ben atlılarla birlikte yanımıza birkaç atlı asker alarak doğru yolla Çorum'a hareket ettim.

VII. SUNGURLU'DAN SAMSUN'A

8/1/1922 — 13 - I - 1922

Hava oldukça karanlıktı. Yağmur dinmişti ama gökyüzü kara bulutlarla kaplıydı. Kentin dar, eğri büğrü ve çok berbat durumdaki sokaklarında ancak fenerlerle yürünebiliyordu.

Sonunda çıktık kentten. Saat Moskova'ya göre 06.15' di. Türkiye'de ise «alafıranga» saat 05.30 du.